UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐSL Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ viên chức

và người lao động năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-CĐSL ngày 19/8/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ

viên chức và người lao động tại Trường Cao đẳng Sơn La năm 2022.

Nhà trường thông báo lịch khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ viên chức và

người lao động năm 2022 như sau :

1. Đối tượng

Toàn thể cán bộ viên chức, người lao động đang làm việc trong trường Cao

đẳng Sơn La

 2. Thời gian

 - Từ 7h00 đến 11h00 sáng chủ nhật ngày 28/8/2022.

 - Cán bộ viên chức và người lao động (sau đây gọi tắt là CBVC) có lịch

dạy học, công tác trong ngày 28/8/2022 có thể đến khám bổ sung vào các ngày

trong tuần (29, 30, 31/8/2022)

 3.Địa điểm khám sức khỏe

 Khoa khám bệnh, Bệnh viện Quân Y 6, Tổ 1, phường Chiềng Sinh, TPSL

 4. Lưu ý

 CBVC khi đi khám tại bệnh viện lưu ý một số nội dung sau:

 - Sổ khám bệnh định kỳ đã có tại Bệnh viện.

 - Uống nhiều nước và không ăn sáng trước khi khám sức khỏe để lấy máu

xét nghiệm.

 - Các cá nhân có nhu cầu xét nghiệm tự nguyện theo yêu cầu, tham khảo

bảng giá (Bảng báo giá đính kèm), nộp tiền tại bệnh viện.

 - Ngày 06/9/2022, nhà trường sẽ chốt danh sách khám để thanh lý hợp

đồng. Sau thời gian này, cán bộ viên chức và người lao động nào chưa thực hiện

khám sức khỏe theo kế hoạch của nhà trường sẽ chịu trách nhiệm trước Ban

Giám Hiệu và tự chi trả chi phí khám sức khỏe theo quy định.

 Trên đây là thông báo lịch khám sức khỏe định kỳ cho CBVC của Trường

Cao đẳng Sơn La năm 2022. Yêu cầu các đơn vị trực thuộc, cá nhân có liên quan

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Bệnh viện Quân Y 6 (Phối hợp);

- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu: VT, P.CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

BẢNG BÁO GIÁ CÔNG KHÁM DỊCH VỤ

BỆNH VIỆN QUÂN Y 6

(Kèm theo Thông báo số      /TB-CĐSL ngày      /8/2022)

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN Nam Nữ Đơn giá GHI CHÚ

1
Tầm soát ung thư tiền liệt

tuyến PSA
x

91.600

2 Tầm soát ung thư gan AFP x x 91.600

3
Xét nghiệm CEA (Ung thư

trực tràng)
x x 86.200

4 Siêu âm ổ bụng x x 43.900

5 Siêu âm tuyến giáp x x 43.900

6
Xét nghiệm dấu ấn ung thư

CTC (CA 125)
 x 139.000

7
Xét nghiệm Ung thư vú CA

153
 x 150.000

8 Acid Uric x x 21.500

9
Đo mật độ loãng xương toàn

thân bằng tia X
x x 141.000

10 Xét nghiệm ung thư tuyến giáp x x 59.200

11
Viêm gan B (HBsAg) test

nhanh
x x 53.600

12 HIVtest nhanh x x 53.600

13 T3 x x 64.600

14 T4 x x 64.600

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T15:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T15:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!